

پزشکیان: ما با هم می‌توانیم مشکلات را حل کنیم

تهران- ایرنا- رئیس‌جمهور گفت: به تنهایی نمی‌توان کاری کرد، تصور اینکه «من» می‌توانم مشکلات را حل کنم، غلط است، «ما» می‌توانیم با هم مشکلات را حل کنیم.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، «مسعود پزشکیان» در مراسم تجلیل از مدال‌آوران المپیک و پارالمپیک پاریس، با بیان اینکه قلبا به وجود قهرمانان، مربیان و مدیرانی که در این راه تلاش کردند افتخار می‌کنم، گفت: خوشحالم که شما را از نزدیک می‌بینم و این باعث افتخار من است.

وی افزود: ما به عنوان یک ایرانی جز برترین بودن و بهترین بودن نباید چیزی در ذهن و فکر داشته باشیم.

رئیس‌جمهور اظهار کرد: باور دارم که در کشور هیچ مانعی وجود ندارد، مانع نگاه ما است و اگر نگاه خود را اصلاح کنیم، یا راه پیدا می‌کنیم و یا راهی جدید می‌سازیم. با هم و با همراهی هم می‌توانیم مشکلات را حل کنیم و ایران را در منطقه و دنیا به چشم‌انداز مورد نظر رهبر انقلاب برسانیم که می‌فرمودند از نظر علم و تکنولوژی و اقتصاد اولین و الهام‌بخش باشیم.

پزشکیان افزود: اما این اول بودن را راحت به ما نمی‌دهند. باید تلاش کنیم، باید اختلافات را کنار بگذاریم و بپذیریم که هر کس در هر جایی از این کشور زندگی می‌کند، می‌تواند با تلاش بهترین و بالاترین باشد.

وی با بیان اینکه اگر ما به همه مردم کشور و به همه ایران خود و به همه توانمندی عزیزانمان در کشور باور داشته باشیم، هیچ قدرتی نمی‌تواند ما را از میدان به در کند، اظهار کرد: مشکل خود ما و نگاه ماست و اگر این نگاه اصلاح شود، ایران ما بالاتر از جایگاه فعلی‌اش قرار می‌گیرد.

رئیس‌جمهور گفت: اگر به جوانان، تولیدکنندگان، بازرگانان و همه مردم این سرزمین فرصت بدهیم و مزاحم آنها نشویم و آنها را کمک کنیم، طرحی دیگر در می‌اندازیم و نوعی دیگر می‌بینیم و می‌سازیم.

پزشکیان با تاکید بر اینکه از افتخارآفرینی جوانان ایران در عرصه علمی و ورزشی و یا فرهنگی احساس افتخار می‌کند، تاکید کرد: به وجود عزیزانی که اینجا هستند و افتخارآفرینی کردند، افتخار می‌کنم، از آنها قدردانی می‌کنم و مطمئن باشید دولت آنچه از دستش بربیاید تا بستر را برای رشد شما آماده کند، انجام می‌دهد.

وی با اشاره به اینکه با مشکلات زیادی مواجه هستیم و این زاییده نگاه و رفتار ما بوده است، افزود: این تصور که کشور را من می‌توانم درست کنم، غلط است، اما اگر ما با هم باشیم می‌توانیم مشکلات را با هم حل کنیم، به شرطی که هدف ما قله‌های بلند و تلاش برای رسیدن به اوج باشد. مهم این است که در مسیر قله باشیم حتی اگر در راه بمیریم.

رئیس‌جمهور تاکید کرد: باید اوج بگیریم و پهنه زندگی را زیر بال خود ببینم، باید برخیزیم و نوعی دیگر پرواز کنیم. به پروازی که شما انجام دادید و دل همه ایرانیان را شاد کردید افتخار می‌کنیم و قدردان هستیم.

پزشکیان گفت: در حد توان تلاش می‌کنیم که موانع را از سر راه شما برداریم، خداوند یار و یاور شما باشد، شاد و سربلند و پیروز باشید و امیدوارم که موفقیت‌ها و کسب قله‌های بلندتر و پرافتخارتر برای شما ادامه داشته باشد.

به گزارش ایرنا، آیین تجلیل از ۱۰۷ قهرمان، مدال‌آور، مربی و سرپرست بازی‌های تابستانی المپیک و پارالمپیک پاریس با حضور مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور امروز در سالن اجلاس سران برگزار شد.

در این مراسم به غیر از قهرمانان، مدال‌آوران و مربیان و سرپرستان اعزامی به بازی‌های المپیک و پارالمپیک، چهره‌های زیادی از جامعه ورزش حضور داشتند.

رئیس دفتر رئیس‌جمهور، معاون اجرایی رئیس‌جمهور، معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده، روسای فدراسیون‌ها، پیشکسوتان ورزش نظیر منصور بزرگر، حسن روشن، تیمور غیاثی، امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی فوتبال و بسیاری دیگر از چهره‌های ورزشی در این مراسم شرکت کرده بودند.